
Máme styl

Karel Zich

Máme styl a nečekáme
že ho změníme
styl tu byl a záhy slyšet
o něm nevíme,
stylový jsme tam
a stylový jsme tady
zatím tě tu mám
tak se neoddálit.

Máme styl a nečekáme
že ho změníme
máme styl a když mě nechceš
klidně řekni mi ne.

Máme styl a mnohý z lidí
možná závidí
těch pár chvil, co vychutnáme
stranou od lidí,

protančíme dny
a protančíme noci
protože tě chci
a máš mě ve své moci.

Máme styl a mnohý z lidí
možná závidí
máme styl a kdo tu schází
ten nás neuvidí,
tak trochu zahrajem
a pak v taxíku
dřív než to prohrajem
ztrácíme se ve svým kruhu.

Máme styl a v každém směru

chcem být původní
ze všech sil tu prospíváme
dlouhou řádku dní,
jeden den jsme zde
a druhý den jsme vedle
dokud se nám chce
oba dva jsme v sedle.

Máme styl a v každém směru
chcem být původní
máme styl a skromné přání
ať se nám nerozední,
jo tak trochu zahrajem
a pak v taxíku
dřív než to prohrajem
ztrácíme se ve svým kruhu.

Jo máme styl a v každém směru
chcem být původní
ze všech sil tu prospíváme
dlouhou řádku dní,
jeden den jsme zde
a druhý den jsme vedle
dokud se nám chce



oba dva jsme v sedle.

Máme styl a v každém směru
chcem být původní
máme styl a skromné přání
ať se nám nerozední,
máme styl a skromné přání
ať se nám nerozední,
máme styl a skromné přání
ať se nám nerozední.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

